

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Březinská
Objekt:
B - Výměna linoela

KSO:
Místo:

CG-CZ:
Datum: 17.10.2023

Zadavatel:

Stavby Cubit, s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5
IČ: 015 06 463

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		572 998,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	572 998,68	21,00%	120 329,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	693 328,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavby Cubit, s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5
IČ: 015 06 463

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Březinská
Objekt: B - Výměna linoela

Místo: Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	572 998,68
HSV - Práce a dodávky HSV	5 215,31
997 - Přesun sutě	5 215,31
PSV - Práce a dodávky PSV	567 783,37
776 - Podlahy povlakové	567 783,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Březinská
Objekt: B - Výměna linoela

Místo: Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							572 998,68	
D HSV			Práce a dodávky HSV				5 215,31	
D 997			Přesun sutě				5 215,31	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,227	1 542,00	1 892,03	CS ÚRS 2023 02
2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,270	10,00	122,70	CS ÚRS 2023 02
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,227	301,00	369,33	CS ÚRS 2023 02
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,875	1 510,00	2 831,25	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				567 783,37	
D 776			Podlahy povlakové				567 783,37	
5	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	173,000	44,00	7 612,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	776111125	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky schodišťových stupňů	m2	240,000	44,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	240,000	33,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	240,000	33,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	240,000	52,00	12 480,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	240,000	124,00	29 760,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl do 3 mm	m2	240,000	232,00	55 680,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevností 35 MPa tl do 3 mm	m2	240,000	361,00	86 640,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	240,000	77,00	18 480,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	65,000	258,00	16 770,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	71,500	502,00	35 893,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	180,338	202,00	36 428,28	CS ÚRS 2023 02
17	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	198,372	384,00	76 174,85	CS ÚRS 2023 02
18	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	240,000	32,00	7 680,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	89,100	115,00	10 246,50	CS ÚRS 2023 02
20	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	89,100	195,00	17 374,50	CS ÚRS 2023 02
21	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	53,460	562,00	30 044,52	CS ÚRS 2023 02
22	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	250,000	12,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	250,000	83,00	20 750,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	255,000	149,00	37 995,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	110,000	198,00	21 780,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	28342167	hrana schodová z PVC 40x25x2mm	m	112,200	121,00	13 576,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	6 037,040	0,50	3 018,52	CS ÚRS 2023 02